

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพานทางเท้าเดินเท้า คสล. หมู่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านบ่อ อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

แบบเลขที่ 8/2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 1 เมษายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงทางเท้า คสล. กว้าง 1.50 x55.00 เมตร								
	1.1 งานเสาเข็ม	2.00	ต้น	305	610.00	179.00	358.00	968.00	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต	48.50	ตร.ม.	-	-	139.00	6,741.50	6,741.50	
	- ไม้แบบ (หนา 1/2 นิ้ว)	48.50	ลบ.ฟ.	500	24,250.00			24,250.00	
	- ไม้คร่าว คัด 30%	14.55	ลบ.ฟ.	500	7,275.00			7,275.00	
	- ตะปู	9.70	ก.ก.	46.42	450.27			450.27	
	1.3 เหล็กเสริมคอนกรีต			-					
	- RB 6 mm.	167.00	ก.ก.	25.57	4,270.19	4.40	734.80	5,004.99	
	- DB 12 mm.	480.00	ก.ก.	26.31	12,628.80	4.40	2,112.00	14,740.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.41	ก.ก.	46.73	907.03	4.40	85.40	992.43	
	1.4 งานคอนกรีต			-					
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.60	ลบ.ม.	1,719.00	9,626.40	532.00	2,979.20	12,605.60	
	1.5 งานพื้น			-					
	- แผ่นพื้นวางสำเร็จรูป หนา 0.05 ม.	82.50	ตร.ม.	275.00	22,687.50	25.00	2,062.50	24,750.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.125	ลบ.ม.	1,719.00	7,090.88	532.00	2,194.50	9,285.38	
	- เหล็ก WIRE MASH ขนาด 4 มม. @ 0.20 m.	82.50	ตร.ม.	32.00	2,640.00	5.00	412.50	3,052.50	

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพานทางเท้าเดินเท้า คสล. หมู่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านบ่อ อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

แบบเลขที่ 8/2568

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่

1 เมษายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.6 งานท่อประปา								
	- ท่อ PVC 2 " ขึ้น 13.5 พร้อมอุปกรณ์ยึดและท่อแยก 1"	55.00	เมตร	97.00	5,335.00	30.00	1,650.00	6,985.00	
	1.7 งานอื่นๆ								
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม	7.00	ลบ.ม.	-	-	500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานรื้อถอนพื้น	82.50	ตร.ม.	-	-	65.00	5,362.50	5,362.50	
	- งานขนย้ายวัสดุ	20%		-	-	97,771.07	19,554.21	19,554.21	
						รวมราคาค่าต้นทุน		145,518.19	

